REQUERIMENTO Nº 114/17

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do inciso IX do art. 17,

que oficie o Senhor Prefeito do Município a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art.

74 XVI da LOMA a seguinte informação:

- Enviar relatório discriminando todos os recursos recebidos pelo município

direcionados ao CAPS e todas as despesas realizadas para o órgão no ano de 2017.

Plenário Vereador José Ikeda, 08 de maio de 2017.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador